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AMIR TEMUR HARBIY STRATEGIYASI VA UNING JAHON HARBIY 

SAN’ATIDAGI O‘RNI 

 

Yoʻldosheva Dinora Abdug‘ani qizi 

1-bosqich talabasi, Axborot tizimlari va texnologiyalari yo‘nalishi, Axborot 

texnologiyalari fakulteti, Toshkrnt amaliy fanlar universiteti. 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada Amir Temur ning harbiy strategiyasi va uning jahon harbiy 

san’ati rivojidagi o‘rni tahlil qilinadi. Amir Temur nafaqat yirik davlat arbobi, balki o‘z 

davrining eng iste’dodli sarkardalaridan biri sifatida tarixda muhim iz qoldirgan. Uning 

yurishlari va harbiy yuritish usullari keyingi davr harbiy strategiyalariga ham sezilarli ta’sir 

ko‘rsatgan. Tadqiqot davomida Temurning qo‘shin tuzi lishi, jang taktikalari va strategik 

qarorlari o‘rganildi. Manbalarni o‘qish jarayonida, ayniqsa Temur tuzuklari asari bilan 

tanishganimda, Amir Temurning harbiy yurishlarni puxta rejalashtirishga katta ahamiyat 

berganini his qildim. Unda intizom, tartib va qat’iy boshqaruv har qanday g‘alabaning asosiy 

omili sifatida ko‘rsatiladi. Shuningdek, Temur jang maydonida tezkor qaror qabul qilish va 

qo‘shinlarni to‘g‘ri joylashtirish orqali ustunlikka erishgan. Men o‘qigan tarixiy manbalarda 

uning harbiy yurishlari faqat kuch bilan emas, balki chuqur o‘ylangan strategiya bilan 

amalga oshirilgani ko‘rinadi. Bu esa Amir Temurni o‘rta asrlarning eng buyuk 

sarkardalaridan biri sifatida baholashga asos bo‘ladi. Maqolada Temurning harbiy tajribasi 

jahon harbiy san’ati tarixida muhim o‘rin egallashi ham yoritib beriladi. Shuningdek, uning 

strategik fikrlashi va harbiy boshqaruv usullari bugungi kunda ham tarixchilar tomonidan 

o‘rganilayotgani ta’kidlanadi. Tadqiqot natijalariga ko‘ra, Amir Temurning harbiy 

strategiyasi nafaqat o‘z davri uchun, balki keyingi asrlar harbiy san’ati rivoji uchun ham 

muhim tajriba bo‘lib xizmat qilgan. Men o‘qigan ayrim tarixiy manbalarda Temurning 

janglarda faqat kuchga emas, balki aql va reja asosida harakat qilgani alohida ta’kidlanadi. 

Bu esa uning harbiy yetakchilik qobiliyati qanchalik yuqori bo‘lganini ko‘rsatadi. 

Shuningdek, Temur o‘z qo‘shinlari o‘rtasida tartib-intizomni saqlashga juda katta e’tibor 

berganini ham sezish mumkin. Shu sababli ham uning harbiy yurishlari ko‘p hollarda 

muvaffaqiyat bilan yakunlangan. 

Kalit so‘zlar; Amir Temur, harbiy strategiya, jang taktikasi, qo‘shin tuzilishi, o‘rta 

asrlar harbiy san’ati, davlat boshqaruvi, harbiy intizom, Temur tuzuklari, sarkardalik 

mahorati, tarixiy meros. 

Annotation; This article analyzes the military strategy of Amir Temur and his role in the 

development of world military art. Amir Temur was not only a great statesman but also one 

of the most talented commanders of his time. His campaigns and methods of warfare had a 
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significant influence on later military strategies. During the research, special attention was 

given to the structure of his army, battle tactics, and strategic decisions. While reading 

historical sources, especially the work Temur tuzuklari, I felt that Amir Temur paid great 

attention to careful planning of military campaigns. In this work, discipline, order, and strong 

leadership are presented as the key factors of victory. It also shows that Temur was able to 

achieve success by making quick decisions on the battlefield and organizing his troops 

effectively. From the sources I studied, it became clear that his victories were not based only 

on power, but also on well-thought-out strategies. This makes Amir Temur one of the greatest 

military leaders of the medieval period. The article also highlights the importance of his 

military experience in the history of world military art. His strategic thinking and leadership 

methods are still studied by historians today. Based on the research, Amir Temur’s military 

strategy can be considered an important contribution not only to his era but also to the later 

development of military science. In some historical sources that I read, it is emphasized that 

Temur relied not only on strength but also on intelligence and careful planning during battles. 

This clearly shows the high level of his leadership and military talent. It can also be noticed 

that he paid great attention to discipline within his army, which often became one of the main  

reasons for his victories. 

Keywords; Amir Temur, military strategy, battle tactics, army structure, medieval 

military art, state governance, military discipline, Temur tuzuklari, leadership skills, 

historical heritage. 

 

Kirish 

Tarixga nazar tashlasak, har bir davrda o‘zining buyuk shaxslari va yetakchilari bo‘lganini 

ko‘ramiz. Bunday shaxslar nafaqat o‘z davrida, balki keyingi avlodlar hayotida ham muhim 

o‘rin egallaydi. Shunday tarixiy shaxslardan biri — Amir Temur hisoblanadi. U nafaqat yirik 

davlat arbobi, balki o‘z davrining eng mohir sarkardalaridan biri sif atida ham tanilgan. 

Bugungi kunda ham uning harbiy strategiyasi va boshqaruv usullari tarixchilar hamda 

tadqiqotchilar tomonidan chuqur o‘rganilmoqda.  Men tarixiy manbalarni o‘qib chiqish 

jarayonida shuni angladimki, Amir Temurning muvaffaqiyatlari faqat kuch yoki katta qo‘shin 

bilan emas, balki to‘g‘ri strategiya va puxta rejalashtirish bilan bog‘liq bo‘lgan. Masalan, 

kundalik hayotimizda ham biror ishni oldindan rejalashtirsak, natijasi odatda yaxshiroq 

bo‘ladi. Xuddi shunday, Temur ham har bir harbiy yurishni oldindan puxta o‘ylab, aniq reja 

asosida amalga oshirganini ko‘rish mumkin. Ayniqsa, Temur tuzuklari asari bilan 

tanishganimda, Amir Temur qo‘shin boshqaruvida tartib, intizom va adolatga juda katta 

e’tibor berganini sezdim. Bu jihatlar faqat harbiy sohada emas, balki jamiyat boshqaruvida 

ham muhim ahamiyatga ega. Chunki har qanday jamoa yoki jamiyatda tartib va mas’uliyat 

bo‘lmasa, muvaffaqiyatga erishish qiyin bo‘ladi. Tarixiy manbalarga qaraganda, Amir Temur 
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o‘z davrida ko‘plab janglarda g‘alaba qozongan. Bu g‘alabalar nafaqat uning jasorati, balki 

harbiy strategiyani to‘g‘ri qo‘llay olganligi bilan ham bog‘liq edi. Men o‘qigan ayrim 

manbalarda Temur jang maydonida tez va aniq qaror qabul qilgan sarkarda sifatida 

tasvirlanadi. Bu esa uning yetakchilik qobiliyati qanchalik kuchli bo‘lganini ko‘rsatadi. Shu 

sababli ham Amir Temurning harbiy strategiyasini o‘rganish nafaqat tarixiy jihatdan, balki 

bugungi kun uchun ham muhim hisoblanadi. Chunki strategik fikrlash, to‘g‘ri qaror qabul 

qilish va tartibli boshqaruv kabi jihatlar har qanday davrda ham muvaffaqiyatga erishishning 

muhim omillaridan biri hisoblanadi. Mazkur maqolada Amir Temurning harbiy strategiyasi 

hamda uning jahon harbiy san’ati tarixidagi o‘rni haqida fikr yuritiladi.  

Shuningdek, tarixni o‘rganish orqali biz nafaqat o‘tmish voqealarini bilib olamiz, balki 

ulardan muhim xulosalar ham chiqarishimiz mumkin. Ayniqsa, buyuk sarkardalar faoliyatini 

o‘rganish insonda mas’uliyat, qat’iyat va maqsad sari intilish kabi fazilatlarni shakllantiradi. 

Men tarixiy manbalarni o‘qib chiqqanimda, Amir Temur har bir harbiy yurishda o‘z 

qo‘shinining ruhiy holati va birlikda harakat qilishiga ham katta e’tibor berganini angladim. 

Bu esa har qanday jamoada hamjihatlik muhim ekanini ko‘rsatadi. Kundalik hayotimizda ham 

inson biror maqsadga erishmoqchi bo‘lsa, sabr-toqat va aniq reja bilan harakat qilishi kerak 

bo‘ladi. Amir Temur faoliyatida ham aynan shu jihatlar yaqqol ko‘zga tashlanadi. U ko‘plab 

sinovli vaziyatlarda ham to‘g‘ri qaror qabul qila olgan va o‘z oldiga qo‘ygan maqsadlariga 

erishishga intilgan. Shu jihatdan qaraganda, uning faoliyati nafaqat tarixiy, balki tarbiyaviy 

ahamiyatga ham ega. Shu bilan birga, Temurning harbiy strategiyasini o‘rganish orqali o‘sha 

davr harbiy san’atining qanday rivojlanganini ham tushunish mumkin. Uning tajribasi keyingi 

davr sarkardalari uchun ham muhim o‘rnak bo‘lib xizmat qilgan. Shu sababli, Amir 

Temurning harbiy faoliyatini o‘rganish tarix fanida muhim mavzulardan biri bo‘lib 

qolmoqda. 

Tadqiqot tahlili 

Maqolani tayyorlash jarayonida men Amir Temur ning harbiy strategiyasini turli tarixiy 

manbalar asosida chuqur tahlil qildim. O‘qigan kitoblar va maqolalarda, ayniqsa Temur 

tuzuklari asarida, Temur har bir yurish va jangni oldindan puxta rejalashtirganini ko‘rdim. 

Shu payt men shuni angladimki, g‘alaba faqat kuch bilan emas, balki puxta strategiya va 

oldindan o‘ylangan qarorlar bilan ham bog‘liq ekan. Tahlil davomida men uning qo‘shin 

tuzilishi va jang taktikasiga alohida e’tibor qaratdim. Har bir bo‘linma o‘z vazifasini aniq 

bilgan, qo‘shinlar o‘rtasida mustahkam bog‘lanish mavjud bo‘lgan. Shu orqali jang 

maydonida tez va aniq qarorlar qabul qilish, ustunlikni saqlash va resurslardan samarali 

foydalanish imkoniyati paydo bo‘lgan. Men o‘qigan manbalarda bu t izimning mukammalligi 

meni hayratga soldi, chunki har bir jangga shunday puxta yondashish bugungi kunda ham 

samarali boshqaruvning asosiy tamoyillaridan biri hisoblanadi. Shuningdek, manbalarni tahlil 
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qilganimda, Temur janglarda faqat kuch va miqdorga tayanmagan, balki har bir askarning 

ruhiy holatiga ham e’tibor berganini sezdim. U qo‘shinlaridagi intizomni faqat buyruq orqali 

emas, o‘zi namuna ko‘rsatish orqali ham saqlagan. Shu jihatdan qaraganda, yetakchilik faqat 

qaror qabul qilish emas, balki o‘z xatti-harakatlaringiz orqali boshqalarga ta’sir ko‘rsatish 

ekanini tushundim. Tahlil davomida men Temurning janglarda tezkor qaror qabul qilish 

qobiliyatiga ham alohida e’tibor berdim. Ko‘plab manbalarda uning vaziyatga tez moslashish 

va har bir imkoniyatni maksimal darajada ishlatish qobiliyati ta’kidlanadi. Shu jihatni 

o‘rganib, men hayotimizdagi kundalik masalalarda ham harakatni puxta o‘ylab 

rejalashtirishning muhimligini angladim. Chunki har qanday ishni oldindan ko‘rib, to‘g‘ri 

qaror qabul qilish muvaffaqiyatga erishishda hal qiluvchi rol o‘ynaydi. Men o‘qigan tarixiy 

ma’lumotlardan shuni ham angladimki, Amir Temurning strategiyasi boshqa sarkardalar va 

tarixiy shaxslarga ham ta’sir qilgan. Uning yurishlari va taktikalari keyingi asrlar harbiy 

san’ati rivojiga sezilarli hissa qo‘shgan. Shu bilan birga, Temurning qarorlari faqat jang 

maydoniga emas, balki diplomatiya, davlat boshqaruvi va xalq bilan munosabatlarga ham 

bog‘liq bo‘lganini ko‘rdim. Bu esa harbiy strategiya va siyosatning bir -biriga qanchalik 

bog‘liq ekanini yana bir bor isbotlaydi. 

Tahlil jarayonida men shuni ham payqadimki, Temur har bir jangni oldindan tahlil qilgan, 

shart-sharoitlar va raqibning harakatlarini hisobga olgan. Bu esa uni faqat kuchli sarkarda 

emas, balki aqlli va puxta o‘ylay oladigan strateg sifatida ajratib turadi. Shu jihatdan 

qaraganda, uning strategiyasi bugungi kunda ham rahbarlik va boshqaruv sohasida o‘rnak 

bo‘lishi mumkin. Men o‘qigan manbalarda Temurning harbiy yurishlarda muvaffaqiyatining 

sababi sifatida intizom va qat’iyat doimo ta’kidlanganini ko‘rdim. Har bir qo‘shin bo‘linmasi 

aniq vazifa va mas’uliyat bilan harakat qilgan, bu esa g‘alaba qozonishda hal qiluvchi omil 

bo‘lgan. Bu tajribani hayotimizdagi jamoaviy ishlar bilan solishtirsak, har qanday jamoadagi 

tartib, mas’uliyat va reja muvaffaqiyatga erishish uchun muhim ekanini tushunish oson.  

Shu tahlil natijasida men xulosaga keldim: Amir Temurning harbiy strategiyasi nafaqat o‘z 

davri uchun, balki keyingi avlod sarkardalari va harbiy bilim uchun ham muhim tajriba 

bo‘lgan. Uning reja asosida ishlash, tezkor qaror qabul qilish va qo‘shinlarni samarali 

boshqarish qobiliyati hozirgi kun strategik fikrlash va boshqaruv jarayonlariga ham o‘rnak 

bo‘la oladi. Umuman olganda, tadqiqot menga shuni ko‘rsatdiki, tarixiy shaxslar faoliyatini 

o‘rganish nafaqat tarixni bilish, balki hayotiy xulosalar chiqarish va shaxsiy qarorlar qabul 

qilish qobiliyatini oshirishga ham xizmat qiladi. Amir Temurning harbiy strategiyasini tahlil 

qilish jarayonida men nafaqat tarixiy voqealarni, balki ularning zamonaviy hayotga ta’sirini 

ham yaxshi tushundim. Shu jihatdan qaraganda, tarixni o‘rganish faqat kitob sahifalarini 

o‘qish emas, balki undan real hayot saboqlarini olishdir. 
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Muhokama va natijalar 

Tadqiqot davomida men Amir Temur ning harbiy yurishlari va ularning strategik 

ahamiyatini o‘rganib chiqdim. Manbalarni tahlil qilarkanman, shuni payqadimki, Temur 

harbiy muvaffaqiyatga erishishda nafaqat qo‘shin soni yoki kuchga, balki puxta 

rejalashtirishga katta ahamiyat bergan. Bu menga hayotimda ham ishni boshlashdan oldin 

aniq maqsad va reja tuzishning muhimligini anglatdi. Amir Temur har bir jangni oldindan 

o‘rganar, raqibning kuchi va zaif tomonlarini hisobga olar edi. Bu jarayon menga shuni 

o‘rgatdiki, muvaffaqiyatga erishish uchun vaziyatni tahlil qilish va har bir imkoniyatni 

hisobga olish kerak. Kundalik hayotimizda ham shunday — imtihon, loyiha yoki ish 

vazifasini bajarishdan oldin barcha imkoniyatlarni o‘ylab chiqish samaradorlikni oshiradi.  

Tahlil davomida men Temurning qo‘shin tuzilishi va bo‘linmalarni joylashtirish 

strategiyasiga e’tibor qaratdim. Har bir askar vazifasini aniq bilgan va o‘z bo‘linmasi bilan 

boshqa bo‘linmalar o‘rtasida mustahkam bog‘lanish mavjud bo‘lgan. Bu meni hayotdagi 

jamoaviy ishlarimizni boshqarish bilan bog‘lashga majbur qildi: jamoada har bir a’zo o‘z 

vazifasini tushunmasa, ish samarali bo‘lmaydi. Muhokama jarayonida men Temurning tezkor 

qaror qabul qilish qobiliyatiga alohida e’tibor berdim. U har qanday vaziyatda xotirjamlikni 

saqlab, eng optimal yechimni topa olgan. Shu jihatni hayotiy misol bilan solishtirsam, bu 

shunday — masalan, shoshilinch vaziyatda panikaga tushmay, vaziyatni baholab, eng yaxshi 

qarorni tanlash kerak. 

Tadqiqot natijalarida shuni ko‘rdimki, Temur harbiy g‘alabala rga yetishish uchun faqat 

jang maydonida harakat qilmagan, balki o‘z qo‘shinlarining ruhiy holati va jamoaviy birligini 

ham kuzatgan. U askarlarni rag‘batlantirish va ularni maqsad sari yetaklashni juda qadrlagan. 

Men o‘qib, shuni angladimki, hayotimizda ham odamlar bilan ishlashda faqat topshiriq berish 

yetarli emas; ularni ruhlantirish va qo‘llab-quvvatlash ham zarur. Manbalarni tahlil 

qilarkanman, Temurning strategik fikrlashi juda moslashuvchan ekanini sezdim. U sharoitga 

qarab qarorlarini o‘zgartirgan, yangi imkoniyatlarni tezda aniqlagan. Bu menga shuni 

o‘rgatdiki, hayotda qat’iy rejaga amal qilish bilan birga, sharoitga moslashish va yangiliklarni 

qabul qilish ham muhim. Natijalar shuni ko‘rsatadiki, Temurning muvaffaqiyati nafaqat jang 

maydonidagi harakatlar, balki yaxshi tashkil etilgan logistika, resurslarni to‘g‘ri taqsimlash 

va qo‘shinlar o‘rtasidagi aloqa bilan ham bog‘liq edi. Bu jihat meni hayotdagi ishlarni 

rejalashtirish, vaqt va resurslarni tejash bilan bog‘lashga majbur qildi.  Muhokama davomida 

men shuni angladimki, Temurning strategiyasi keyingi sarkardalar va harbiy rahbarlar uchun 

ham o‘rnak bo‘lgan. Uning yurishlari va qarorlari jahon harbiy san’ati tarixida alohida o‘rin 

egallagan. Shu jihatdan qaraganda, tarixiy shaxslar faoliyati faqa t o‘tgan davrga emas, 

bugungi kun uchun ham saboq beradi. Tahlil davomida men shuningdek, Temurning strategik 

qarorlarini shaxsiy hayot bilan bog‘ladim. Masalan, u har bir yurish oldidan barcha 
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imkoniyatlarni hisoblagan bo‘lsa, biz ham muhim qarorlarni qabul qilishdan oldin barcha 

tafsilotlarni ko‘rib chiqishimiz kerak. Bu esa muvaffaqiyatga erishish imkoniyatini oshiradi.  

Natijalar shuni ko‘rsatadiki, Temurning harbiy faoliyati faqat tarixiy qiziqish emas, balki 

bugungi rahbarlik, boshqaruv va jamoa bilan ishlashni o‘rganish uchun ham o‘rnak bo‘lishi 

mumkin. Uning harbiy strategiyasi va qaror qabul qilish usullari puxta reja, intizom, tezkor 

fikrlash va moslashuvchanlikni o‘z ichiga oladi. Umuman olganda, tadqiqot natijalari shuni 

ko‘rsatdiki, Amir Temurning harbiy strategiyasi o‘rta asrlarning eng muvaffaqiyatli 

sarkardalaridan biri ekanligini, shuningdek, uning tajribasi bugungi kun rahbarlari va 

strateglar uchun ham qimmatli ekanini tasdiqlaydi. Bu tadqiqot menga shuni his qildirdi: tarix 

faqat kitob sahifalarida emas, balki hayotimizga amaliy saboq beradigan manbadir. 

Xulosa 

Tarixga nazar tashlasak, har bir davrda o‘zining buyuk shaxslari va yetakchilari bo‘lganini 

ko‘ramiz. Bunday shaxslar nafaqat o‘z davrida, balki keyingi avlodlar hayotida ham muhim 

o‘rin egallaydi. Shunday tarixiy shaxslardan biri — Amir Temur hisoblanadi. U nafaqat yirik 

davlat arbobi, balki o‘z davrining eng mohir sarkardalaridan biri sifatida tanilgan. Bugungi 

kunda ham uning harbiy strategiyasi va boshqaruv usullari tarixchilar va tadqiqotchilar 

tomonidan chuqur o‘rganilmoqda. Men tarixiy manbalarni o‘qib chiqish jarayonida shuni 

angladimki, Amir Temurning muvaffaqiyatlari faqat kuch yoki katta qo‘shin bilan emas, balki 

to‘g‘ri strategiya va puxta rejalashtirish bilan bog‘liq bo‘lgan. Kundalik hayotimizda ham 

biror ishni oldindan rejalashtirsak, natijasi odatda yaxshiroq bo‘ladi. Xuddi shunday, Temur 

ham har bir harbiy yurishni oldindan puxta o‘ylab, aniq reja asosida amalga oshirganini 

ko‘rish mumkin. Ayniqsa, “Temur tuzuklari” asari bilan tanishganimda, Amir Temur qo‘shin 

boshqaruvida tartib, intizom va adolatga juda katta e’tibor berganini sezdim. Bu jihatlar faqat 

harbiy sohada emas, balki jamiyat boshqaruvida ham muhim ahamiyatga ega. Chunki har 

qanday jamoa yoki jamiyatda tartib va mas’uliyat bo‘lmasa, muvaffaqiyatga erishish qiyin 

bo‘ladi. Tarixiy manbalarga qaraganda, Amir Temur o‘z davrida ko‘plab janglarda g‘alaba 

qozongan. Bu g‘alabalar nafaqat uning jasorati, balki harbiy strategiyani to‘g‘ri qo‘llay 

olganligi bilan ham bog‘liq edi. Men o‘qigan ayrim manbalarda Temur jang maydonida tez 

va aniq qaror qabul qilgan sarkarda sifatida tasvirlanadi. Shu sababli uning harbiy yetakchilik 

qobiliyati yuqori baholanadi. Shuningdek, tarixni o‘rganish orqali biz nafaqat o‘ tmish 

voqealarini bilib olamiz, balki ulardan muhim xulosalar ham chiqarishimiz mumkin. Ayniqsa, 

buyuk sarkardalar faoliyatini o‘rganish insonda mas’uliyat, qat’iyat va maqsad sari intilish 

kabi fazilatlarni shakllantiradi. Men tarixiy manbalarni o‘qib chiqqanimda, Amir Temur har 

bir harbiy yurishda o‘z qo‘shinining ruhiy holati va birlikda harakat qilishiga ham katta e’tibor 

berganini angladim. Bu esa har qanday jamoada hamjihatlik muhim ekanini ko‘rsatadi.  

Tadqiqot tahlili davomida men Temurning qo‘shin tuzilishi va jang taktikasiga alohida e’tibor 
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qaratdim. Har bir bo‘linma o‘z vazifasini aniq bilgan, qo‘shinlar o‘rtasida mustahkam 

bog‘lanish mavjud bo‘lgan. Bu esa jang maydonida tezkor qarorlar qabul qilish va o‘z 

ustunligini saqlash imkonini bergan. Shu narsalarni o‘rganib, men kundalik hayotimizda ham 

ishni reja asosida tashkil qilishning muhimligini yanada yaxshi tushundim. Shuningdek, 

manbalarni tahlil qilganimda, Temur janglarda o‘z qo‘shinlarining ruhiy holatiga katta e’tibor 

berganini sezdim. U harbiy intizomni nafaqat buyruq bilan, balki namuna ko‘rsatish orqali 

saqlagan. Bu menga shuni o‘rgatdiki, yetakchi sifatida faqat boshqaruv emas, xulq -atvor va 

yetakchilik ham muhim ahamiyatga ega. 

Xulosa sifatida aytish mumkinki, tadqiqotdan kelib chiqqan holda, Amir Temurning harbiy 

strategiyasi nafaqat tarixiy ahamiyatga ega, balki bugungi rahbarlik, boshqaruv va jamoa 

bilan ishlash uchun ham o‘rnak bo‘la oladi. Tadqiqot shuni ko‘rsatdiki, har qanday ishda 

muvaffaqiyatga erishish uchun puxta reja, intizom, tezkor qaror qabul qilish va yetakchilik. 
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